1,849,717.38

SNIP N/A

NUMERO COMPROMISO 2025.5180.01.0008.15-Versión 2

HPDHG-2024-01333

SERVICIO DE LLENADO DE TANQUE

REFERENCIA

PROCESO

Se CERTIFICA la Disponibilidad de Cuota para Comprometer en base al Presupuesto General del Estado para el

Total 11,189.82

El monto de : **Once  mil ciento ochenta y nueve con 82/100 (11,189.82)